

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO  
CONTRATADO : L. C. MAGALHAES COM. SER. DISTR. ASS. E LOGISTICA EIRELI  
Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190430

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
010044	CLIPS 2/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	50.0000 CAIXA	1.890	94.50
010093	CLIPS 8/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0 CAIXA C/50 UNIDADES	5.0000 CAIXA	2.930	14.65
010238	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 300ML	50.0000 CAIXA	91.000	4.550.00
010243	ESCOVA PARA LIMPEZA DE UNHAS	25.0000 UNIDADE	2.260	56.50
012872	SACO DE LIXO 50 LT PCT C/10 UNIDADES	25.0000 PACOTE	2.690	67.25
012983	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO PAPELÃO	10.0000 UNIDADE	3.010	30.10
012986	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA, CHAFRAO/POLIETILENO, TINTA FLUORESCENTE, NÃO RECARREGAVEL, TRAÇO 4MM, FILTRO PLIESATER, BASE D' AGUA, FORMATO RETANGULAR, BOA QUALIDADE CAIXA COM 12 UNIDADES	50.0000 CAIXA	19.690	984.50
012992	CD CRD GRAVAVEL 700MB	250.0000 UNIDADE	1.150	287.50
013019	FITA GOMAOA, 45MM X 50MM, FITA ADESIVA GOMADA, FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 45MM X 50MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CON	100.0000 UNIDADE	12.140	1.214.00
013037	LIVRO ATA 100 FOLHAS SEM MARGEM CAPA DURA COR PRETA COM 100 FOLHAS. DIMENSÕES 320 X 220MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M2	4.0000 UNIDADE	15.070	60.28
013049	PAPEL CREPOM COMPRIMENTO 43 X LARGURA 03 X ALTURA 5. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CORES VARIADAS.	100.0000 UNIDADE	0.990	99.00
013058	PASTA FINA EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO DIMENSÃO 23X33CM OFÍCIO.	250.0000 UNIDADE	2.220	555.00
013060	PASTA TRILHO TRANSPARENTE	45.0000 UNIDADE	2.130	95.85
013067	PISTOLA DE COLA QUENTE BASTAO FINO 220V	15.0000 UNIDADE	18.210	273.15
013068	PISTOLA PARA COLA QUENTE (GRANDE)	5.0000 UNIDADE	27.260	136.30
013071	PRANCHETA PLÁSTICA	5.0000 UNIDADE	5.370	26.85
013074	REGUA PLÁSTICA 30CM, EM POLIESTIRENO 30CM, ESCALA DE PRECISAO, COR: CRISTAL DIMENSÕES: 310 X 35 X 3	25.0000 UNIDADE	0.870	21.75
013077	TESOURA DE CORTE GRANDE - 21CM - UNID. LAMINA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO, TAMANHO : 21CM	50.0000 UNIDADE	12.700	635.00
026544	VASSOURA DE PELO, MATERIAL CERDAS PELO SINTÉTICO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, COMPRI- MENTO CEPA 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	25.0000 UNIDADE	7.120	178.00
028623	ESTILETE LARGO PLÁSTICO 18MM	7.0000 UNIDADE	2.280	15.96
026627	MASSA DE MODELAR EXTRA MACIA, 120 CORES 180G	100.0000 CAIXA	3.600	360.00
038966	CANETA AZUL CX C/50 UNIDADES 0.7	25.0000 CAIXA	36.350	908.75

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190430

Pag.: 1

CONTRATADO : L. C. MAGALHAES COM. SER. DISTR. ASS. E LOGISTICA EIRELI Processo de compra Pregão nº 2019.1004-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
038969	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4-COR CRISTAL.PACOTE COM 100 UNIDADES.	1.0000 PACOTE	35.090	35.09
038992	PAPEL MADEIRA KRAFIT DIMENSÃO 660X960MM GRAMATURA 90G.EMBALAGEM COM 100 FOLHAS.	250.0000 UNIDADE	0.540	135.00
038995	PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADOR TAMANHO OFICIO. FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PARA A FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS 335X245X20MM.	50.0000 CAIXA	2.930	146.50
038999	PASTA EM L TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PARA A FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS, 335X245.EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	100.0000 CAIXA	1.070	107.00
039002	PERCEVEJO EM AÇO CX C/100 UND LATONADO.	1.0000 CAIXA	2.570	2.57
039005	QUADRO BRANCO LOUSA MURAL DE RECADOS 1,20X0,90CM ACABAMENTO EM ALUMINIO.	3.0000 UNIDADE	98.230	294.69
039009	ÁGUA SANITÁRIA COM 2,5% TEOR DE CLORO ATIVO,USADA COMO ALVEJANTE, DESINFETANTE, E GERMICIDA DE USO UNIVERSAL, EMBALAGEM VERDE FOSCO, 1LITRO.	150.0000 LITRO	1.640	246.00
039011	ERA INCOLOR BRILHO FÁCIL 750ML	50.0000 UNIDADE	5.390	269.50
039021	PAPEL HIGIÊNICO DE PRIMEIRA QUALIDADE FARDO COM 64 UNIDADES.FOLHA DUPLA, MACIO, ABSORVENTE,BRANCO, ALTURA ALVURA, PICOTADO E TEXTURIZADO, COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM.BIODEGRADÁVEL.	50.0000 FARDO	41.990	2,099.50
039024	RODO DE PLASTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CM, BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA.	25.0000 UNIDADE	8.230	205.75
			<b>Total geral .... :</b>	<b>14,206.49</b>